
 
 

60.4-nh 
23.04.2024 

Ex-ante 
 

Information beabsichtigte beschränkte Ausschreibung 
 

Auftragsbekanntmachung 
 
 
 
Gem. VOB/A § 20 Abs. 4 hat der Auftraggeber über beabsichtige beschränkte Ausschreibungen ohne Teilnahmewettbewerb nach § 3a Abs. 2 Nummer 1 VOB/A 
ab voraussichtlich 25.000 € ohne Umsatzsteuer auf der eigenen Internetseite zu informieren. 
 
Auftraggeber:   Große Kreisstadt Öhringen, Marktplatz 15, 74613 Öhringen, Sachgebiet Tiefbau 
Tel.:   07941/68-168 
Fax:    07941/68-200 
E-Mail:   Vergabe@oehringen.de 
 

Auftragsgegenstand Ort der Ausführung Art und voraussichtlicher Umfang der Leistung Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung 

SOEHR-2024-0031 
Kanalinspektion und 
optische Inspektion gem. 
EKVO 2024 

74613 Öhringen-
Michelbach 

Kanalreinigung & optische Inspektion, ca. 13 
km Kanal, ca. 415 Schächte 

01.07.2024 bis 18.10.2024 

 

mailto:Vergabe@oehringen.de

	Ex-ante
	Information beabsichtigte beschränkte Ausschreibung
	Auftragsbekanntmachung

